[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
24.12.2018 года               	                г.Лесозаводск                                                       № 33
	Об осуществлении финансовым управлением администрации Лесозаводского городского округа бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Лесозаводского городского округа

	Руководствуясь статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, и их структуре и принципах назначения», решением Думы Лесозаводского городского округа от 21.12.2018 года № 54-НПА «О  бюджете Лесозаводского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Финансовому управлению администрации Лесозаводского городского округа (далее – финансовое управление) осуществлять бюджетные полномочия администратора доходов бюджета Лесозаводского городского округа по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению к настоящему приказу.
	2. Признать утратившим силу приказ финансового управления от 25.12.2017 года № 38 «Об осуществлении финансовым управлением администрации Лесозаводского городского округа бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Лесозаводского городского округа».
3. Довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю в трехдневный срок со дня подписания.
4. Настоящий приказ вступает с 01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления					          В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела						А.А. Гладких

Начальник отдела учета и отчетности					 С.В. Гранже

Приложение
к приказу финансового управления
администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2018 года № 33

	Виды (подвиды) доходов бюджета Лесозаводского городского округа,  закрепленные  за финансовым управлением администрации Лесозаводского городского округа

	Код админис-тратора доходов
	Код дохода
	Наименование

	987
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	987
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	987
	2 02 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	987
	2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	987
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	987
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник финансового управления				                  В.Г. Синюкова

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÅÑÎÇÀÂÎÄÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÔÈÍÀÍÑÎÂÎÅ ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ

ÏÐÈÊÀÇ

2

4

.12.2018 ãîäà

ã.Ëåñîçàâîäñê

¹ 3

3

Îá îñóùåñòâëåíèè ôèíàíñîâûì óïðàâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Ëåñîçàâîäñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà áþäæåòíûõ ïîëíîìî÷èé àäìèíèñòðàòîðà äîõîäîâ áþäæåòà

Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Руководствуясь статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 08.06.2018 г.

№ 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, и их структуре и принципах назначения»

, решением Думы

Лесозаводского городского округа

от 21.12.201

8

года №

54

-

НПА

«О  бюджете

Лесоз

аводского городского округа на 201

9

год и плановый период 20

20

и 20

21

годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Ф

инансово

му

управлени

ю

администрации Лесозаводского городского округа

(далее

–

финансовое управление)

осуществлять

бюджетные

полномочия

администратора доходов

бюджета Лесозаводского городского округа по кодам

классификации доходов бюджета согласно приложению к настоящему приказу.

2

. Признать утратившим силу приказ финансового управления

от 2

5

.12.201

7

года №

38

«О

б

осуществлении финансовым

управлени

ем

администр

ации

Лесозаводского городского округа

бюджетных полномочий

администратора доходов

бюджета Ле

созаводского городского округа».

3

. Довести настоящий приказ до

Управления Федерального казначейства по

Приморскому краю

в трехдневный срок со дня подписания

.

4

.

Настоящий приказ вступает с 01.01.201

9

года.